[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.03.2018г.   № 22-п

аал Чарков

Об утверждении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии

на 2018 год

            В целях оптимизации расходов бюджета Чарковского сельсовета на оплату топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь Федеральным законом орт 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном и стоимостном выражении по действующим тарифам с учетом предельных максимальных уровней тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2018 год

2.             (приложение 1,2).

3. Котроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                     Г.И.Дорохина

Приложение 1

 к Постановлению

главы администрации

 Чарковского сельсовета

№  22 -п  от   14.03. 2018г.
	электроэнергия

	Муниципальное образование
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Год

	т.кВт.
	тыс.

руб.
	т.кВт.
	тыс.

руб.
	т.кВт.
	тыс.

руб.
	т.кВт.
	тыс

.руб.
	т.кВт.
	тыс.

руб.

	Чарковский сельсовет
	80,300
	531,4
	26,800
	177,4
	25,000
	165,5
	66,800
	442,1
	198,9
	1316,4

Приложение 2

 к Постановлению

главы администрации

 Чарковского сельсовета

№ 22-п от 14. 03. 2018г.
	теплоэнергия

	Муниципальное образование
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Год

	Гкал.
	тыс.

руб.
	Гкал.
	тыс.

руб.
	Гкал.
	тыс.

руб.
	Гкал.
	тыс

.руб.
	Гкал.
	тыс.

руб.

	Чарковский сельсовет
	160,000
	517,1
	32,000
	103,5
	6,0
	19,4
	107,0
	345,8
	305,000
	985,8